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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,164,627 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto është 4.6 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
2 Me probleme
12 Pa Probleme

Para 
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Subjekti Petrit Çano rezulton me pasuri të pajustifikuar për dy vite, konkretisht për vitin 2009 
shuma e pajustifikuar me burimet e deklaruara është 1,845,427 lekë, ndërsa për vitin 2011 është 
1,502,319 lekë.
Në vitin 2006, subjekti deklaron shpenzime qeraje 20,000 lekë/muaj për një godinë ku zhvillohet 
aktiviteti privat i kopshtit, në emër të bashkëshortes. Akiviteti i biznesit ka nisur nga dt. 01.07.2005, 
por deklarohet në vitin 2006. Gjithashtu ka mungesë të dhënash mbi kostot e investimit të këtij 
aktiviteti, ndërkohë që në vitin 2010 deklarohen të ardhura nga shitja e aseteve dhe e paisjeve të 
biznesit prej 1,400,000 lekësh -blerja e të cilave nuk ishte deklaruar më parë. 
Subjekti deklaron në vitet 2007-2008 shuma të dhëna hua prej 8,400,000 lekësh në total. Në vitin 
2011, 7,000,000 lekë prej huave të kthyera  janë përdorur për blerje apartamenti.

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,581,930

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

3,200,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

14,927,420

2,945,426

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,400,000

1,350,000Pasuritë e 
Paluajtshme

4,550,000

20,854,776
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